АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2019                                                                                                            № 13
О присвоении адреса земельному участку
На основании поданного заявления ООО «Контур», схемы расположения земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку на кадастровом плане территории 70:08:0100012 присвоить адрес: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, д. Маракса, ул. Юбилейная, 28 для размещения объекта «Временная опора для размещения оборудования связи».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                                                        С.В. Петров